
Zarządzenie Nr 120.38.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 13 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania środków trwałych (wyposażenia) na rzecz  

Szkoły Podstawowej Nr 2 w Opatowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2021 r. poz. 1372), Burmistrz Miasta i Gminy Opatów zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Partyzantów Ziemi Opatowskiej 
w Opatowie środki trwałe (wyposażenie) o łącznej wartości 3 783,03 PLN ewidencjonowane w 
księgach rachunkowych Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie na koncie 013 – Pozostałe środki 
trwałe w Dzienniku częściowym – „Poprawa warunków przedszkoli”. 

2. Wykaz zakupionych środków trwałych (wyposażenia) stanowi Załącznik Nr1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Zakup środków trwałych (wyposażenia), o których mowa w ust. 1, objęty był dofinansowaniem w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego na podstawie umowy Nr UDA-POKL.09.01.01-26-004/15-00 z dnia 29 
kwietnia 2015 roku w ramach projektu pn. „Poprawa warunków funkcjonowania oddziałów 
przedszkolnych przy szkołach podstawowych znajdujących się na terenie Gminy Opatów”.  

4. Przekazanie nastąpi na podstawie dokumentów PT. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Opatów. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

 



                                                                                                                       Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 120.38.2021  

                                                                                                                                                      Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 
                                                                                                                               z dnia 13.08.2021 r. 

 
 
 

zakup sfinansowany w ramach realizacji projektu pn. „Poprawa warunków funkcjonowania oddziałów przedszkolnych przy 
szkołach podstawowych znajdujących się na terenie Gminy Opatów” współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 
 

Wykaz środków trwałych (wyposażenia) przekazanych Szkole Podstawowej Nr 2 im. Partyzantów Ziemi Opatowskiej w Opatowie w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, działanie0.1. 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, dotyczącego 
realizacji projektu pn. „Poprawa warunków funkcjonowania oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych na terenie Gminy 
Opatów” – na podstawie Umowy UDA-POKL.09.01.01-26-004/15-00. 
 
 

Lp Numer inwentarzowy Nazwa J.m. Ilość Cena (zł) Wartość (zł) 

1 50/2020 Szafka ze schowkiem drewniana szt. 1 375,00 375,00 

2 51/2020 Szafka ze schowkiem drewniana szt. 1 375,00 375,00 

3 52/2020 Szafka ze schowkiem drewniana szt. 1 375,01 375,01 

4 53/2020 Biurko drewniane z 3 szufladami szt. 1 278,00 278,00 

5 54/2020 Krzesło obrotowe tapicerowane szt. 1 188,01 188,01 

6 55/2020 Wykładzina dywanowa m2 12 312,03 312,03 

7 56/2020 Tablica pojedyncza zielona 200x100 szt. 1 260,00 260,00 

8 57/2020 Szafka szatniowa szt. 1 540,00 540,00 



9 58/2020 Szafka szatniowa szt. 1 540,00 540,00 

10 59/2020 Szafka szatniowa szt. 1 539,98 539,98 

 RAZEM     3 783,03 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


